

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 95548835

---

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 840,06 RON - 840,06 RON

---

Descriere: SANO FLOOR UNIV. 2L HOME BLUE BLOSSOM - 8/BAX 6 buc 18.45 110.70 KLAUS PROFESIONAL SOLUTIE PARDOSELI UNIVERSAL 3IN1 5L FLORAL ROZ TLM 4 buc 30.64 122.56 KANZ DEZINFECTANT WC 750ML ULTRA BLEACH SPRING BREEZE - 12BUC/BAX (DT0009) 6 buc 4.85 29.10 5588-AZ SET LAVETE UNIV MICROFIBRA 4BUC/SET COLORATE (ALBASTRU, ROSU, GALBEN,VERDE) 28\*28 10 Set 7.85 78.50 MOP BUMBAC ALB 300GR ZEBRA NEW 2019 - 40/BAX 10 buc 4.82 48.20 CIF 750ML CREMA LEMON - 8/BAX 6 buc 9.90 59.40 SANO PROFESIONAL DETERGENT VASE & SUPRAFETE MULTIPLE 4L - DG12%S.ACTIVA (6/BAX) 2 buc 31.31 62.62 0903-ST BURETE CANELAT 1/SET - 40/BAX SF. T37 5903936030903 2 Set 1.55 3.10 0958-ST BURETE INOX SPIRALAT 1BUC 35 GRAME MAXI HORECA- 36/BAX 3 buc 2.44 7.32 CLORAMINA BICLOSOL 1KG (300BUC/CUT) - 12/BAX 2 cut 43.00 86.00 MATURA PLASTIC FIR SCURT PRACTIC (CH207) 4 buc 3.05 12.20 GALEATA DREPTUNGHIULARA 14L+STORCATOR 6426509000626 40/BAX ALS 2 buc 10.80 21.60 COADA LEMN INFOLIATA PVC 120CM -0268 50BUC/SAC ALS 4 buc 2.70 10.80 PERSIL 10KG EXPERT ROSE UNIVERSAL (66 SPALARI) 2 buc 93.98 187.96

---